
 

TAMÁSI VÁROS  
ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISEL İ-TESTÜLETÉNEK 

2/2012. (I. 1.) számú 
önkormányzati rendelete 

az ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjának megállapításáról 
 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselı-testülete az 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

E rendelet a város közigazgatási területén közüzemi szolgáltatás keretében a Tamási Közös Víz- és 
Csatornamő Kft. által nyújtott ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjára terjed ki. 
 

2.§ 
 

A közüzemi vízmőbıl szolgáltatott ivóvíz hatósági díja köbméterenként: 
 
             a) a lakossági fogyasztó számára     254 Ft + áfa,  
             b) a közületi fogyasztó számára       427 Ft + áfa. 
 

3. § 
 
A közüzemi vízmőbıl szolgáltatott ivóvíz alapdíja: 161 Ft + ÁFA/ ingatlan havonta.  
 

4. § 
 

(1) A csatornaszolgáltatás díja lakossági fogyasztó számára köbméterenként 230 Ft + Áfa. 
 
(2) A csatornaszolgáltatás díja közületi fogyasztó számára köbméterenként 504 Ft + Áfa. 
 
(3) Az (1) és (2) bekezdésékben foglalt díjak magukba foglalják a környezetterhelési díj 
összegét is, mely 24 Ft/m³. 

5.§ 
 

A csatornaszolgáltatásba bekötött ingatlanok alapdíja: 199 Ft + Áfa / ingatlan havonta. 
 

6.§ 
 

(1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A hatálybalépéssel egyidejőleg az ivóvíz- és csatornaszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 
17/2010. (XII. 27.) számú önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
(3) E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 

 
 
 

Ribányi József      dr. Vanya-Szabó Ágnes  
 polgármester        aljegyzı 


